TRANSPORTATION CHARGES 300.000 1.00 300.000 0.00 300.000

CLEARANCE CHARGES 250.000 2.00 500.000 0.00 500.000

LOCAL EXPORT BOE 175.000 1.00 175.000 0.00 175.000

GATE PASS CHARGES 200.000 1.00 200.000 0.00 200.000

2,386.00 0.00 2,386.00

Total Amount in AED: 2,386.00

Total Amount in AED: 2,386.00

AED Two Thousand Three Hundred And Eighty Six Only

AED Two Thousand Three Hundred And Eighty Six Only